Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской  области «Талицкий лесотехнический колледж им.Н.И.Кузнецова»           (ТЛК им. Н.И.Кузнецова)

ПРИКАЗ

11.12.2020 г.                                                                                                       №  854 – С

О установлении графиков проведении ГИА.

       Для проведения государственной итоговой аттестации в 2020-2021 учебном году с целью определения соответствия результатов освоения обучающимися требованиям ФГОС.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить график контроля выполнения выпускной квалификационной работы группой Пр 31 по профессии 38.01.02 «Продавец, контролер- кассир»

	№ п/п
	Содержание работы
	Сроки проведения
	Процент выполнения

	1.
	Закрепление за студентами тем
Оформление приказа
	30.11.2020
	-

	2.
	Выдача студентам индивидуальных заданий
	20.04.2021
	-

	3.
	Составление графика выполнения студентами
разделов выпускной квалификационной работы
	20.04.2021
	-

	4.
	Составление графика консультаций преподавателей по вопросам выпускной квалификационной работы
	20.04.2021
	-

	5.
	Выполнение студентом выпускной
квалификационной работы
	20.05.2021– 15.06.2021
	-

	6.
	Теоретическая часть.
Подбор и анализ литературы по теме ВКР
	22.05.2021
	25%

	7.
	Оформление введения, теоретической части дипломной работы
	27.05.2021

	8.
	Сбор материала для практической части ВКР
	23.03.2021 – 05.06.2021
	-

	9.
	Обработка и анализ экспериментальных и статистических данных, маркетинговых исследований
	18.05.2021-25.05.2021
	45%

	10.
	Оформление практической части  ВКР
	03.06.2021

	11.
	Оформление заключения и списка использованных источников
	04.06.2021

	12.
	Написание и оформление ВКР
	10.06.2021
	65%

	13.
	Оформление пояснительной записки, получение рецензии
	15.06.2021
	85%

	14.
	Оформление презентации, защитного слова к ВКР
	17.06.2021

	15.
	Предзащита
	18.06.2021
	95%

	16.
	Защита выпускной квалификационной  работы
	23-24.06.2021

	100%

2. Установить график  контроля выполнения выпускной квалификационной работы группой Тзо 4/4 по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

	№ п/п
	Содержание работы
	Сроки проведения
	Процент выполнения

	1.
	Закрепление за студентами тем
Оформление приказа
	01.12.2020
	-

	2.
	Выдача студентам индивидуальных заданий
	16.12.2020
	-

	3.
	Составление графика выполнения студентами
разделов выпускной квалификационной работы
	20.04.2021
	-

	4.
	Составление графика консультаций преподавателей по вопросам выпускной квалификационной работы
	21.04.2021
	-

	5.
	Выполнение студентом выпускной
квалификационной работы
	04.05.2021 – 09.06.2021
	-

	6.
	Выполнение технологической части:
- расчеты и организация работ
	04.05.2021 – 08.05.2021
	10%

	7.
	Выполнение технологической части:
- расчет планировки цеха (зоны)
	11.05.2021– 15.05.2021
	20%

	8.
	Разработка технологической карты
	18.05.2021 – 23.05.2021
	35%

	9.
	Выполнение экономического раздела дипломного проекта
	25.05.2021 – 29.05.2021
	60%

	10.
	Выполнение раздела охраны труда дипломного проекта
	02.06.2020
	75%

	11.
	Оформление графической части дипломного проекта
	04.06.2021 – 05.06.2021
	85%

	12.
	Оформление пояснительной записки, получение рецензии
	09.06.2021
	90%

	13.
	Предзащита
	10.06.2121
	95%

	14.
	Защита выпускной квалификационной  работы
	16.06.2021,

	100%

3.     Установить график контроля выполнения выпускной квалификационной работы группой М 31 по профессии 35.01.14 «Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно- тракторного парка».

	№ п/п
	Содержание работы
	Сроки проведения
	Процент выполнения

	17.
	Закрепление за студентами тем
оформление приказа
	30.11.2020
	-

	18.
	Выдача студентам индивидуальных заданий
	20.04.2021
	-

	19.
	Составление графика выполнения студентами
разделов выпускной квалификационной работы
	20.04.2021
	-

	20.
	Составление графика консультаций преподавателей по вопросам выпускной квалификационной работы
	20.04.2021
	-

	21.
	Выполнение студентом выпускной
квалификационной работы
	20.05.2021 – 15.06.2021
	-

	22.
	Теоретическая часть.
Подбор и анализ литературы по теме ВКР
	22.05.2021
	25%

	23.
	Оформление введения, теоретической части дипломной работы
	27.05.2021

	24.
	Сбор материала для практической части ВКР
	23.03.2021 – 05.06.2021
	-

	25.
	Обработка и анализ экспериментальных и статистических данных, маркетинговых исследований
	18.05.2021-25.05.2021
	45%

	26.
	Оформление практической части  ВКР
	03.06.2021

	27.
	Оформление заключения и списка использованных источников
	04.06.2021

	28.
	Написание и оформление ВКР
	05.06.2021
	65%

	29.
	Оформление пояснительной записки, получение рецензии
	08.06.2021
	85%

	30.
	Оформление презентации, защитного слова к ВКР
	10.06.2021

	31.
	Предзащита
	12.06.2021
	95%

	32.
	Защита выпускной квалификационной  работы
	21-22.06.2019

	100%

4. Установить график  контроля выполнения выпускной квалификационной работы группой Кзо 31 по специальности «Коммерция по отраслям»

	№ п/п
	Содержание работы
	Сроки проведения
	Процент выполнения

	15.
	Закрепление за студентами тем
Оформление приказа
	01.12.2020
	-

	16.
	Выдача студентам индивидуальных заданий
	16.12.2020
	-

	17.
	Составление графика выполнения студентами
разделов выпускной квалификационной работы
	20.04.2021
	-

	18.
	Составление графика консультаций преподавателей по вопросам выпускной квалификационной работы
	21.04.2021
	-

	19.
	Выполнение студентом выпускной
квалификационной работы
	04.05.2021 – 09.06.2021
	-

	20.
	Выполнение технологической части:
- расчеты и организация работ
	04.05.2021 – 08.05.2021
	10%

	21.
	Выполнение технологической части:
- расчет планировки цеха (зоны)
	11.05.2021– 15.05.2021
	20%

	22.
	Разработка технологической карты
	18.05.2021 – 23.05.2021
	35%

	23.
	Выполнение экономического раздела дипломного проекта
	25.05.2021 – 29.05.2021
	60%

	24.
	Выполнение раздела охраны труда дипломного проекта
	02.06.2020
	75%

	25.
	Оформление графической части дипломного проекта
	04.06.2021 – 05.06.2021
	85%

	26.
	Оформление пояснительной записки, получение рецензии
	09.06.2021
	90%

	27.
	Предзащита
	10.06.2121
	95%

	28.
	Защита выпускной квалификационной  работы
	17.06.2021,

	100%

5. Ознакомить с приказом под роспись руководителей дипломных работ преподавателей Астратова Б.А., Носкова П.В., Ложкову Ю.И., Артюшкину О.В., руководителей письменных ВКР преподавателя Строшкова С.П. и Артюшкину О.В.
6. Разместить приказ на стенде по ГИА для всеобщего обозрения.
7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заведующего филиалом Коростелева Н.М.

Директор                                                                Ляшок С.И.